ﬁ S1 - Liquid soap system

Think ahead.

Tork Har- og Dusjsape Flytende

Artikkel 420601

System S1 - Liquid soap system
Utseende Pearling Agent

Duft Frisk Unisex Duft
Volum 1000 mi

Antall doser 1000

Farge lys bla

Tork Dusjsape gir hoteller, skoler og sportshaller bekvemmeligheten
av dusjsape og sjampo i én og samme enhet. Den har en mild
formel med en oppfriskende, unisex duft som etterlater huden og
haret mykt. Passer til Tork Dispenser Flytende Sape, som er enkel
a bruke og gir god handhygiene til alle brukere.

En kombinasjon av dusjsape og sjampo i
en mild formulering som etterlater en myk
fglelse pa hud og har

Pavist & vaere mild mot huden i
dermatologisk test.

Sertifisert enkelt vedlikehold og intuitiv
pafylling pd mindre enn 10 sekunder

Hygienisk: Forseglet refill med
engangspumpe reduserer risikoen for
krysskontaminering

Flasken kollapser ettersom innholdet
brukes, noe som reduserer avfall

Dermatologically tested with rich and
replenishing ingredients proven mild to the
skin.

www.tork.no
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Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Bredde

Hoyde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

Forbrukerenhet
7322540394320
1

240 mm

92 mm

92 mm

2.03 dm3
10379

1083 g

Plastic bottle

Transportenhet
7322540394337
6

6

260 mm

196 mm

290 mm

14.78 dm3

6.2 kg

6.7 kg

Carton

Pall
7322540423952
480

480

1450 mm

800 mm

1200 mm

1.18 m3

497.8 kg

539.4 kg

S1 - Liquid soap system

Kompatible produkter
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252040 560108

Lignende produkter
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420810 420401

Produktattester
Eu\‘/:‘
Ecolabe

www.ecolabel.eu
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Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00



S1 - Liquid soap system

Technical data

Ingredienser Vann, natrium-laureth-sulfat, natriumklorid, cocamidopropyl-betain, glyserin, glykol-distearat,
parfyme, fenoksyetanol, sitronsyre, benzosyre, natrium-benzoat *, Cl 42090, CI 17200 natrium-sulfat*

pH ~5

Metode for bruk Pafgr 1 ml pa vate hender og/eller har. Sap forsiktig inn og skyll grundig med rent vann. Terk med

tarkepapir eller handkle.

Holdbarhet Utlgpsdato pd 72 maneder etter produksjonsdato er merket pa indre og ytre emballasje. Oppbevar i
transportesken mellom 0 og 30 grader C

Overholdelse av regelverk De kosmetiske s&pene som selges under varemerket Tork er produsert i henhold til god
produksjonspraksis (Good manufacturing practice, GMP). Produktet har blitt vurdert for sikkerhet i
henhold til punkt 10 av kosmetikkforordning (EF) nr. 1223/2009 og er ansett som trygt for menneskers
helse nar det brukes under normale eller rimelig forutsigbare forhold. Ingen betydelig fare for
menneskers helse eller miljg er forventet. Sdpen samsvarer med EU-forskrifter om testing pa dyr.
Produktet er i samsvar med REACH-forordning EF/1907/2006 og dens tillegg. | henhold til punkt 13 og
16 av denne forordning (EF) nr. 1223/2009 fra Europaparlamentet og radet for kosmetiske produkter
har produktene blitt merket med CPNP. CPNP-kunngjgringsnr.: 1540268

Sertifiseringer ISO 22716 (god produksjonspraksis)

1ISO 9001 & 13485 (kvalitetsledelsessystem)

1SO 14001 (miljgledelsessystem)

EU-blomst lisens nr. (SE/030/002)
Sikkerhetsdatablad Sikkerhetsdatablad er tilgiengelig p& Tork-nettstedet

Produkttesting Dermatologisk test: 48-timers testresultater har blitt validert av en ekstern hudlege
for & dokumentere at produktet er «ikke-irriterende»
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